TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 38/2021/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 21 tháng 5 năm 2021
KẾ HOẠCH TUẦN 19
Từ ngày 24/5 ( 29/5/2021
Chủ đề tháng 05: “Thanh niên với Bác Hồ”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: Tiết 1: Lễ tổng kết NH 2020 – 2021 tại các lớp 12 (GVCN 12)
· HS khối 12 tập trung học ôn tập thi TN THPT QG 2021 (nếu HS vắng GT, GVCN liên lạc với PH)

· Thứ ba: 8g Họp lãnh đạo HĐ tuyển sinh 10 tại THPT TĐN (Thầy Phương + Thầy Phú + Thầy Phong)
· Thứ ba (Chiều): Học bù TKB sáng thứ ba (01/6) (BGH + GVBM)
· Thứ tư: 8g20 Dự HN chủ chốt ngành giáo dục tại sở giáo dục (BGH)
· Thứ năm (Chiều): Học bù TKB sáng thứ tư (02/6) (BGH + GVBM)
· Thứ sáu: 8g Họp Khối thi đua 5 tại trường THPT MĐC (HT + Thầy Hiệp)
· Giáo viên Đánh giá Chuẩn Nghề nghiệp theo TT 20 năm 2020 - 2021 trên hệ thống TEMIS trước ngày 30/5/2021 (BGH + Giáo viên)

· GVBM khối 10, 11, vào điểm học ba trước 30/5/2021 (Cô Châu + VP + GVCN, GVBM)
· HS khối 10, 11 nhận giấy khen và phần thưởng (Thời gian sẽ TB sau cho GVCN 10, 11) (GVCN 10, 11)
· Học sinh đăng ký thi lại trước ngày 29/5/2021 (Cô Hà + VP)
· Phụ huynh nộp đơn xin học lại lớp 10, 11 trước ngày 31/6/2021.
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· BGH, Giáo viên, nhân viên, HS khai báo y tế theo công văn 435 này 19/02/2021 của sở GD&ĐT
· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn  (GT + GVCN + GVBM)

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Thực hiện hồ sơ thi đua - khen thưởng Công đoàn NH 2020 – 2021 theo CV 82/TB-CĐGD ngày 12/5/2021 gởi về CĐGD TP trước ngày 25/5/2021 (Thầy Hiệp + BCHCĐ)
· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, vi phạm an toàn giao thông . . . .   (GT+GVCN+GVBM)
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS HS giữ khoảng cách theo quy định, thường xuyên rửa tay sát khuẩn, .......... (TLTN)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Báo cáo trực tuyến Tổng kết chuyên môn năm học 2020 – 2021 (BGH + TTCM + NTCM + Thầy Tú + Cô Hà).
· TTCM các tổ thống nhất nội dung ôn tập thi lại và dán bảng tin cho HS xem (Cô Châu + TTCM)
· Các tổ CM Báo cáo kết quả BDTX của tổ theo mẫu trước 10/5/2021  (Thầy Phú + TTCM + VP)
2/  Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN 12 nhắc Học sinh Khối 12 đóng học phí ôn thi TN THPT 2021, Học phí bán trú. (KT + TQ + GVCN)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
-

Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                       Nguyễn Ngọc Phương    [image: image1.png]